
Objednávka č. 2L7(?

Příloha: Ano Příloha (-y):3 List (-y. -ů):4
Poř.čís.HKO

30

ZHOTOVITEL 

Prokservis s.r.o.

Rudská 1 77. Nové Strašecí 

IČO: 24250074

DIČ: CZ24250074

Zastoupený: Jan Prokupek

773685757

Rudská 1 77, Nové Strašecí

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-2853900237 / 0100

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany 

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Registrace:

čj.:

č. spisu:

Jejíž jmeném jedná

Finanční úřad pro Prahu 6

229215/04/006901/5879

1632/2004

Velitel Vij 4215 Tábor 

plk. gšt. PhDr. Roman BIS. MBA 

Velitelství Vojenské policie 

Kpt. Jaroše 2269. 390 02 Tábor

Bankovní spojení:

Česká národní bank:

Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: 2346881/0710

Dílčí plněni, na základě smlouvy o dílo číslo 155610111 ze dne 19.06.2015 u Vás objednáváme:

Provedení 

VIN vozidla:

běžné opravy 

SALLAAA 147.4432883
vozidla AUT.LR D1SCOVERY3 2.7LVP

Stav počítadla: 161 600 km
VPZ: 024-40-95

2.DPSl/2,Sk Jince

provedení servisní prohlídky 

alternátoru

vzpěry kapoty, krytky disku, chladiče, chladiče turba. rozvodu

[Předpokládaná cena včetně DPH 62 023,00 Kč

Práce provedené nad rozsah této objednáv ky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k 
zhotovitele. J J tíži

Za objednatele vyřizuje: kpt. Ing. Rudolf VOLF Telefon: 702 01 15 16

excze.ruvo@gmail.com

V Cvrčovicích dne V Táboře dne 2 3 *03- 2017

PROKl J Dig'tálně podepsal
Za zhotovitele: * lAWlXW PROKŮPEK JAN Za objednatele:

PEKJANSSS23 .........-..........
plukovník gšt. PhlžffRoman Bis. MBA 

ve mel VÚ

Jo-l1 inaněni kontrola a rezervace finančních prostředku provedena dne:
:pt. Ing. Milan Kudrna

mailto:excze.ruvo@gmail.com


—v



Microcat LIVE objednávka__________________________________________________________________________________________ 23.02.2017

Podrobnosti o dealerovi Detaily zákazníka Údaje objednávky

Plné jméno

Telefonní číslo

Odeslat e-mail

Prokservis s.r.o.

00420773685757

prokupek@servis-vozidel.cz

Jméno zákazníka

Telefonní číslo

Číslo faxu

Prokservis s.r.o.

00420773685757

Jméno zákazníka 

Číslo objednávky 

Číslo objednávky

Prokservis s.r.o.

Číslo účtu

Adresa

50017702

Rudska 177, Nove Strašecí Nove 

Strašecí Austria 27101 AT

Kontaktní jméno 

Odeslat e-mail

Adresa

Jan Prokupek

prokupek@servis-vozidel.cz

Rudska 177, Nove Strašecí Nove 

Strašecí Austria 27101 AT

Číslo účtu 

Poznámky

Typ objednávky

Telefonní číslo

číslo faxu 

Kontaktní jméno

Odeslat e-mail

Adresa

50017702

Faktura

Seznam dílů na objednávce
Vozidlo Popis Funkce Spec. kód Číslo Mn. Cena za jednotku Rozšiř, cena

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

INTERCOOLER PML500011 1,00 € 190,10 € 190,10

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

COVER - WHEEL SILVER
SPARKLE,
GREEN/GOLD

RRJ500030MNH 1,00 €11,33 €11,33

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

LIFT - GAS BKK780010 2,00 €21,44 €42,88

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

FLUID - COOLING SYSTEM 5 L STC50530 2,00 €50,58 € 101,16

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

OIL 1 L, TRANSFER 
BOX

IYK500010 3,00 €28,41 € 85,23

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 

SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

OIL 1 L, CASTROL 
SAF X0, FRONT

TYK500010 1,00 €27,67 €27,67

Tálo objednávka byla vytvořena aplikací Microcat LIVE od společnosti Infomedia Ltd.

strana 1 z 3

mailto:prokupek@servis-vozidel.cz
mailto:prokupek@servis-vozidel.cz


Microcat LIVE objednávka_________ ________ 23.02.2017

Vozidlo Popis Funkce Spec. kód Číslo Mn. Cena za jednotku Rozšiř, cena

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

DIFFERENTIALVL LR019727 1,00 €34,17 €34,17

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

ALTERNÁTOR BEFORE
ORDERING 
PLEASE CHECK 
FOR SERVICE
EXCHANGE
VERSION

YLE500200 1,00 €638.25 € 638,25

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

FILTER - POLLEN AIR INTAKE, 
PRODUCTION 
REPLACEMENT, 
FILTER-
ODOURAND
PARTICLES

JKR500020 1,00 € 54,66 € 54,66

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

ELEMENT FILTER WJI500020 1,00 €64,51 €64,51

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

ELEMENT-FILTER PHE000112 1,00 € 32,22 € 32,22

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

SCREW M10X25MM LR004104 2,00 €2,02 €4,04

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

IDLER TIMING BELT 1311306 2,00 € 54,20 € 108,40

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

KIT - TIMING BELT LR016655 1,00 € 157,86 € 157,86

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009. V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

BOLZEN LR068165 1,00 €6,21 €6,21

Tato objednávka byla vytvořena aplikací Microcal LIVE od společnosti Infomedia Ltd.

strana 2 z 3



Microcat LIVE objednávka 23.02.2017

Vozidlo Popis Funkce Spec. kód Číslo Mn. Cena za jednotku Rozšiř, cena

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

KIT - TIMING BELT EURO STAGE4 
EMISSIONS, 
STAGE IV + DPF
EMISSIONS

LR019115 1,00 € 165,76 € 165.76

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.:
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

BELT PQS500370 1,00 €31,44 €31,44

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

RADIÁTOR 6 SPEED AUTO
ZF 6HP26
STEPTRONIC

PCC500610 1,00 €301,64 €301,64

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

PLUG-OIL M14X 1.5, FOR 
JAPAN ONLY 
ORDERWITH
LR PREFIX

1013938 1,00 €4,09 €4,09

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009, V.I.N.: 
SALLAAA147A432883 
Datum výroby: 13.02.2007

FILTER-OIL ELEMENT ONLY 1311289 1,00 € 13,94 € 13,94

Celkem € 2 075,56

Tato objednávka byla vytvořena aplikací Microcat LIVE od společnosti Infomedia Ltd.

strana 3 z 3



IC Technika Stránka č. 1 z 5

Jméno: Adresa:
—

Směrovací číslo:

Město:

SPZ: 024 40-95

Stav najetých kilometrů:

Vysvětlující ikony:

Kod OEM Dodatečná úloha

OK Dokončeno

Vyžaduje obnovu / opravu * Mohou být potřebné náhradní díly

KAŽDÝCH 12 000 km/6 MĚSÍCŮ (OE: 10.09.04.16)

Celkový čas (hodin): 9,70 Standardní Čas: 2,40

Motor

* Vyměňte motorový olej

O Olejová vana, včetně filtru 5.54 (i)

Výpustná zátka motorového oleje 25 (Nm)

* Vyměňte olejový filtr

* Zkontrolujte na olejovou netěsnost

* Vyměňte rozvodový řemen(y) (každých 96 000 km/48 měsíců)

Navázání: Vyměnit přední radiální těsnění klikového hřídele 

Navázání: Vyměnit čerpadlo chladicí kapaliny

Vyměňte šroub napínáku rozvodového řemenu (každých 96 000 km/48 
měsíců)

* Pomocný(é) hnací řemen(y)

* Zkontrolujte z hlediska oddělení, prasklin, poškození a opotřebení

* V případě potřeby vyměňte řemen(y)

* Zkontrolujte poškození a vnější ucpání mezichladiče (v případě potřeby 
vyčistěte)

* Zkontrolujte poškození a vnější ucpání radiátoru (v případě potřeby 
vyčistěte)

Navázání: Vyměnit radiátor

Navázání: Vyčistit chladič

Navázání: Opravit chladič

Navázání: Opravit vedení vzduchu chladiče

Navázání: Opravit držák chladiče

* Zkontrolujte kabelové svazky v prostoru motoru na poškození, opotřebení a 
odírání

* Zkontrolujte vedení paliva, hadice a přípojky z hlediska těsnosti a poškození

* Systém výfuku: (zkontrolujte na těsnost, poškození a bezpečnost)

* Zkontrolujte korozi a poškození trubek a tlumičů (zkontrolujte na těsnost, 
poškození a bezpečnost)

* Zkontrolujte těsnost trubek, tlumičů a svarů (zkontrolujte na těsnost, 
poškození a bezpečnost)

* Zkontrolujte montážní body (zkontrolujte na těsnost, poškození a 
bezpečnost)

* Zkontrolujte vyrovnání výfuku (zkontrolujte na těsnost, poškození a 
bezpečnost)

© Copyright HaynesPro B.V.

□

□
O O □

0 +3,40 □

□ +3,40

□ +1,30

0 [1,00 | □

0 0 □

0 0 □

0 0 □

0 0 □

0 0 □

0 +1,90 

□ +0,10

□ +0,50 

0 +0,40

□ +1,00

0 0 □
0 0 □
0 0 □
0 0 D
0 0 □
0 0 □
0 0 □

Powered by IC Technika

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do 05.04.2017

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do


IC Technika Stránka č. 2 z 5

LAND ROVER Discovery III (L319) 2.7 TdV6 (276DT) 2005 - 2009

Obtížné podmínky Údržba - Plán údržby
Údaje o garáži:
Jméno firmy

5.

Prokservís s.r.o.

duben 2017

Adresa

Směrovací číslo

Město Nove Straseci

* Zkontrolujte tepelné štíty (pokud jsou namontovány) z hlediska poškození '
a správné instalace (zkontrolujte na těsnost, poškození a bezpečnost) O o □

Navázání: Vyměnit kompletní výfuk □ +1,20

* Zkontrolujte lopatky větráku na poškození 0 o □

Navázání: Opravit kabelový svazek ventilátoru □ +0,20

* Systém chlazení: zkontrolujte kvalitu nemrznoucí směsi O o □
Spojka, převodovka a rozvodovky

* Hydraulická spojka: 0 o i □

* Zkontrolujte hadice z hlediska poškození, těsnosti a prasklin 0 o □
* Zkontrolujte všechny spoje z hlediska poškození a těsnosti o o □
* Zkontrolujte potrubí z hlediska poškození, netěsností a koroze O o □
* Zkontrolujte stav hladiny oleje a v případě potřeby doplňte O o □

* Ruční převodovka: 0 o □

* Zkontrolujte těsnost převodovky, v případě potřeby ji doplňte 0 o □
Automatická převodovka: 0 o □

Zkontrolujte na poškození a těsnost, v případě potřeby ji doplňte O o □
Navázání: Vyčistit automatickou převodovku □ +0,40

Navázání: Zkontrolovat/doplnit hladinu kapaliny v automatické převodovce E2 +0,10

Zkontrolujte volbu převodů rozsahu 'LOW' [Nízký] až 'HIGH' [Vysoký]
(Upozornění: Popojedte vozidlem o 3 až 4 délky mezi volbami) 0 o □

* Manžety homokinetických kloubů: o o □
* Zkontrolujte manžety z hlediska poškození, těsnosti, opotřebení a správné 

instalace o
jo

□

Řízení

* Kulové klouby řízení: zkontrolujte z hlediska poškození a vůle o o □
* Prostor soukolí řízení: zkontrolujte z hlediska poškození a těsnosti 0 o □

Navázání: Vyměnit levou manžetu hřebenu řízení □ +2,10

Navázání: Vyměnit pravou manžetu hřebenu řízení □ +2,10

Navázání: Vyměnit obě manžety hřebenu řízení □ +2,40

Navázání: Opravit manžetu hřebenu řízení □ +0,40

Zkontrolujte těsnost, bezpečnost a odírání potrubí a hadic servořízení

Navázání: Vyměnit kapalinu servořízení □ +0,20

o o □

Zkontrolujte kapalinu servořízení; v případě potřeby doplňte o o □
* Zkontrolujte kroutící moment konce spojovací tyče (Pouze matice M12)

Brzdy
o o □

* Množství brzdové kapaliny: o o □

* Zkontrolujte hladinu kapaliny, doplňte v závislosti na opotřebení 
brzdových destiček 0 o □

* Kontrola brzd: (s odmontovanými koly) o o □

* Zkontrolujte tloušťku brzdových destiček; v případě potřeby vyměňte (s 
odmontovanými koly) o o □

* Zkontrolujte kontaminaci brzdové kapaliny nebo tuku (s odmontovanými 
koly) o o □

Kotoučové brzdy: (s odmontovanými koly) o o □

Zkontrolujte tloušťku kotoučových brzd (s odmontovanými koly) o o □
^Zkontrolujte povrch kotoučových brzd z hlediska prasklin, opotřebení a 

poškození (s odmontovanými koly) o o □

© Copyright HaynesPro B.V. Powered by IC Technika

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do 05.04.2017

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do


IC Technika Stránka č. 3 z 5

LAND ROVER Discovery III (L319) 2.7 TdV6 (276DT) 2005 - 2009 5. duben 2017

■íH Obtížné podmínky Údržba - Plán údržby
Údaje o garáži:

Jméno firmy Prokservis s.r.o.

Adresa

Směrovací číslo

Město Nove Strašecí

Zkontrolujte opotřebování kotoučových brzd (s odmontovanými koly) | |o lo 1 □
Navázání: Vyměnit levý přední brzdový kotouč □ +0,60

Navázání: Vyměnit pravý přední brzdový kotouč □ +0,60

Navázání: Vyměnit oba přední brzdové kotouče □ +0,90

Navázání: Vyměnit levý zadní brzdový kotouč □ +0,80

Navázání: Vyměnit pravý zadní brzdový kotouč □ +0,80

Navázání: Vyměnit oba zadní brzdové kotouče □ +1,30

Navázání: Vyměnit všechny brzdové kotouče □ +2,00

Navázání: Vyčistit přední kotoučové brzdy □ +0,20

Navázání: Vyčistit zadní kotoučové brzdy 0 +0,20 I

Navázání: Vyčistit kotoučové brzdy 

* Zkontrolujte brzdové třmeny z hlediska těsnosti

□ +0,30

0 o □
Navázání: Vyměnit levý přední brzdový třmen □ +0,80

Navázání: Vyměnit pravý přední brzdový třmen □ +0,80

Navázání: Vyměnit levý zadní brzdový třmen □ +0,80

Navázání: Vyměnit pravý zadní brzdový třmen □ +0,80 '

Navázání: Vyměnit obě přední brzdové třmeny □ +1,30

Navázání: Vyměnit obě zadní brzdové třmeny □ +1,10

Navázání: Vyměnit všechny brzdové třmeny 

* Zkontrolujte nastavení elektrické parkovací brzdy

□ +2,20

0 o □
* Zkontrolujte stav systému elektrické parkovací brzdy o o □
* Brzdová trubky a hadice: o io □

* Zkontrolujte brzdová vedení z hlediska poškození, netěsností a koroze o o □
* Zkontrolujte všechny hadice z hlediska poškození, netěsností a prasklin o o □
* Zkontrolujte všechny přípojky z hlediska poškození a netěsností o o □
* Zkontrolujte připevnění všech hadic a trubek o o □
* Zkontrolujte všechny hadice z hlediska nadměrného ohnutí/a zkroucení o o □
* Zkontrolujte, zda brzdové trubky a hadice jsou vedeny v dostatečné 

vzdálenosti od ostrých hran, pohyblivých dílů a výfuku o o □

* Zkontrolujte vakuové hadice brzdového serva; zkontrolujte připojení a 
ventil o o □

Zkontrolujte kabelový svazek snímače rychlosti kola z hlediska poškození o o □
Zavěšení, kola a pneumatiky

Pneumatiky (včetně rezervní): o o □
Změřte hloubku dezénu 0 o □
Zkontrolujte charakter opotřebení o o □
Zkontrolujte z hlediska poškození proti bočním stěnám o o □
Zkontrolujte z hlediska proříznutí a propíchnutí o o □
0 všech nalezených závadách je nutné informovat zákazníka o o □

Navázání: Vyměnit čtyři pneumatiky

Pneumatiky (včetně rezervní):
□ +1,40

o o □
Zkontroluje tlak v pneu (za studená), v případě potřeby nastavte o o □
Zkontrolujte sadu nářadí k vozidlu (doporučeno) o o □

* Zavěšení: Zkontrolujte vůli u všech gumových držáků 0 o □
Zkontrolujte stav ochranných manžet zavěšení o o □

* Tlumiče: zkontrolujte na poškození, opotřebení a těsnost o o □

© Copyright HaynesPro B.V. Powered by IC Technika

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do 05.04.2017

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do


IC Technika Stránka č. 4 z 5

LAND ROVER Discovery III (L319) 2.7 TdV6 (276DT) 2005 - 2009

Obtížné podmínky Údržba - Plán údržby

5. duben 2017

Udajeogaráži:

Jméno firmy Prokservis s.r.o.

Adresa

Směrovací číslo 

Město Nove Strašecí

Navázání: Vyměnit levý přední tlumič odpružení 

Navázání: Vyměnit pravý přední tlumič odpružení 

Navázání: Vyměnit obě přední tlumiče odpružení 

Namažte středící čepy kola (Použijte směs proti zatuhnutí)

Zkontrolujte snímače výšky z hlediska poškození 

Elektrické Zařízení

Pokud svítí výstražná kontrolka 'Chybový kóď, použijte diagnostický nástroj 
a nahlašte jakýkoli nález 12.90.16

Elektrolyt akumulátoru:

Zkontrolujte hladinu, v případě potřeby doplňte destilovanou vodou 

Navázání: Vyměnit akumulátor

* Světla a houkačka:

* Zkontrolujte přední a koncová světla z hlediska správné funkce a 
poškození

* Zkontrolujte ukazatele a výstražný systém blikačů z hlediska správné 
funkce a poškození

* Zkontrolujte brzdová světla z hlediska správné funkce a poškození

* Zkontrolujte houkačku z hlediska správné funkce 

Zkontrolujte funkci výstražných kontrolek vnitřního prostoru 

Zresetujte servisní ukazatel

Exteriér

* Kontrola stěračů čelního skla:

* Zkontrolujte funkci stěračů

* Zkontrolujte interval stěračů

* Zkontrolujte stav stírátek stěračů; v případě potřeby vyměňte

* Kontrola ostřikovačů čelního skla:

* Zkontrolujte čistící kapalinu; v případě potřeby ji doplňte

* Zkontrolujte nasměrování a činnost trysek ostřikovače

* V případě potřeby korigujte

* Zkontrolujte funkci úchytu krytu motoru

* Naneste lubrikant na těsnění dveří 10.41.20

Zkontrolujte/namažte omezovače dveří

* Zkontrolujte funkci uzávěru palivové nádrže 

Navázání: Opravit kryt plnicího hrdla palivové nádrže

* Zkontrolujte celou spodní stranu vozidla z hlediska těsnosti, koroze a 
poškození

* Zkontrolujte korozi a poškození ochranného nátěru podvozku

Zkontrolujte všechny kabely, vedení a hadice z hlediska poškození a 
správného vedení

* Zkontrolujte všechen vnější lak z hlediska koroze a poškození 

Karoserie: Zkontrolujte vůli u všech gumových držáků

* Zkontrolujte/namažte snímatelné tažné zařízení

Všeobecně

Zkontrolujte veškeré případné TSB nebo Svolávky 

Zkušební jízda, pokud je relevantní 

Zkontrolujte funkci brzd 

Zkontrolujte funkci řízení 

Zkontrolujte funkci řazení převodových stupňů

© Copyright HaynesPro B.V.

□ +1,80 | 

□ +1,80 

□ +3,30

O o □
o O □

0 +0,20 o ° □
O o □
O o □

□ +0,40
o o □
O o □

O o □
O o □
O o □
O o □
O o □

o o □
o o □
0 o □
o o □
O o □
o o □
0 o □
0 o □
o o □

0 +0,10 O o □
O o □
0 o □

□ +0,20
o o □
o O □
o o □
0 o □
o o □
0 o □

o o □
o o □
0 0 □
0 o □
O O □

Powered by IC Technika

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do 05.04.2017

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do


IC Technika Stránka č. 5 z 5

Zkontrolujte vnitřní prostor

Poznamenejte si podrobnosti o servisu do servisní knížky zákazníka

|0 |o I □ 

o o □

Reset schémy Tisk

© Copyright HaynesPro B.V.
Powered by IC Technika

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do 05.04.2017

http://www.workshopdata.com/printMaintenance.do


IC Technika Stránka č. 1 z 2

LAND ROVER Discovery III (L319) 2.7 TdV6 (276DT) 2005 - 2009

3 Doby oprav Údaje o garáži:

[I 5. duben 2017

Jméno firmy Prokservis s.r.o.

Adresa

Směrovací číslo

Město Nove Straseci

Údaje o zákazníkovi:

Jméno: Adresa:
.........

Směrovací číslo: SPZ: 024 40-95 I]

Město: Stav najetých kilometrů: _______ 1

LAND ROVER DISCOVERY III (LA_) 2.7 TD 4x4 140Kw
DOBY OPRAV

AWNR Popis © £. % 1 (,)

1E02010000 Zkontrolovat dobíjení alternátoru 0,20 |250,0(|v| 21,00 | v| 50,00

, Kontrola stavu a napnuti hnacího
Zahrnuje:

řemenu

Zahmu e- Připojení/odpojení diagnostického

přístroje

, Kontrola výstupního proudu
Zahrnuje:

alternátoru

_ , Kontrola regulátoru bodu vypnutí a
Zahrnuje: ,

zapnuti

, Kontrola přípojek vedení z hlediska
Zahrnuje: ...........

rádného usazeni

Zahrnuje:

Zahrnuje:

j—I Následující 

činnost: 

j-j Následující 

činnost: 

l_j Následující 

činnost: 

1E03532950 

1E02944510 

Zahrnuje: 

Zahrnuje: 

Následující 

činnost: 

Následující 

činnost:

^ Následující 

činnost:

^ Následující 

činnost: 

1D03201000

1E00510000

Zahrnuje:

Zahrnuje:

Zahrnuje:

Kontrola akumulátoru při zatížení 

Kontrola vody v 

akumulátoru/doplnění

Vyměnit regulátor napětí alternátoru 

Opravit alternátor

Opravit kabelový svazek alternátoru

Obtížná demontáž alternátoru 

Vyměnit alternátor 

Demontáž/montáž hnacího řemenu 

Demontáž/montáž alternátoru

Opravit řemenici alternátoru 

Opravit alternátor

Opravit kabelový svazek alternátoru

Vyčistit alternátor

Vyměnit chladicí kapalinu 

Provést test akumulátoru na velký 

odběr

Kontrola připojení akumulátoru a 

stavu kyseliny 

Kontrola hladiny kyseliny 

Provedení měření napětí

0,30 |250,0(! v | M
 

H
* O o < 75,00

0,90 1250,0C v | 121,00 M 225,00

0,50 12 50,0(1 v | |21,00 v| 125,00

0,10 1250, OCj v [ 121,00 i vj 25,00

© Copyright HaynesPro B.V. Powered by IC Technika

http://www.workshopdata.com/printRepairTimesOverview.do?method=view&typeId... 05.04.2017

http://www.workshopdata.com/printRepairTimesOverview.do?method=view&typeId


IC Technika Stránka č. 2 z 2

LAND ROVER Discovery III (L319) 2.7 TdV6 (276DT) 2005 - 2009

□ Doby oprav

5. duben 2017

Údaje o garáži:

Jméno firmy Prokservis s.r.o.

Adresa

Směrovací číslo

Město Nove Strašecí

□ Následující 

činnost: 

j-j Následující 

činnost:

Vyměnit akumulátor

Nabít akumulátor

1E00539997

|-j Následující 

činnost:

Zkontrolovat správné vedení kabelů 

akumulátoru; zkontrolovat, zda se 

neodírají

Opravit kostřicí kabely

1D03999900

1D01545000

Zkontrolovat stav a funkčnost 

čerpadla chladicí kapaliny 

Kontrola funkce teplotního spínače 

přídavného větráku *

* Doporučená průměrná hodnota. Za úpravu (nebo změny) této hodnoty

0,10 |25O,0C| v| |21,00 j v| 25,00

0,10 1250,0(1 v | 121,00 | v| 25,00

2,20 1250,0(1 v 1 |21,00 I v| 550,00

Celkový čas (hodin): 4,40

Cena: 1 100,00

DPH: 231,00

Celková cena: 1 331,00
je zodpovědný výhradně uživatel.

(#) Čas je zobrazen v hodinách a setinách hodin, tj. 1 hodina 30 minut = 1,50 hodiny.

Všechny doby zpracování jsou převzaty z dokumentace subdodavatele základního vybavení (OEM), s využitím nejlepších praktických 
zkušeností. Ačkoli se při shromažďování těchto dat postupovalo s maximální péčí, nelze přijmout žádnou odpovědnost za jakékoliv opomenutí 
nebo následnou škodu, ani za změny provedené uživatelem.

Tisk

© Copyright HaynesPro B.V.
Powered by IC Technika

http://www.workshopdata.com/printRepairTimesOverview.do?method=view&typeld... 05.04.2017

http://www.workshopdata.com/printRepairTimesOverview.do?method=view&typeld


iail.google.čqm/mail/u/0/?tab=wm#search/024-4Q-95/15b37f3c95eb4e91 e o,  m i

0 Jak začít fc] Travian cz20 5 Seznam - najdu tam, c... ti Facebook Z prohlížeče Internet E... B Můj účet | kopacky.cz ® ČÍSELNÍK NIPEZ - Ko... G CENÍK - Stavební buňky

? Prokupek@servis-vozidel.cz 4. 4.
Přidat do kruhů

d komu: mně

Dobrý den. 024 40-95 je dle objednávky opravený a připravený k vyzvednutí. 

S poděkováním

Jan Prokůpek
Prokservis s.r.o.
Jednatel společnosti
Rudská 0177
271 01 Nové Strašecí
-*•420773685757
IČ:24250074, DIČ:CZ24250074
Číslo účtu 107-2853900237/0100

IBAN CZ5801000001072853900237
vvww.servis-vozidel.cz

výroba pevnostních poloos a ozubení
www.jp-axles.cz

mailto:Prokupek@servis-vozidel.cz
http://www.jp-axles.cz


rozpočet opravy

IČ: 24250074 DIČ: CZ24250074

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 107-2853900237/0100
Banka: Komerční banka a.s.

IBAN: CZ5801000001072853900237
BIC: KOMBCZPP

Praha 1, Na Příkopě 33 PSČ 114 07

Dodavatel:

Prokservis s.r.o. 
www.servis-vozidel.cz

Rudská 0177

271 01 Nové Strašecí, Česká republika 

telefon +420773685757

www.jp-axles.cz

Adresa dodání:

vozidlo:

Land Rover Discovery III. 

kpt. Volf

RZ :022 57-11

024 40-95

Strana: 1 / 2

Faktura číslo: 120170026

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 

Objednávka:
120170026

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1 

160 01 Praha 6

Vojenský útvar Tábor

IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum vystavení dokladu:

Datum uskut. zdanitelného plnění:

Převodem

23.02.2017

Inožství Mj Cena/mj
(Kč)

Sazba DPH 
(%)

Cel. bez DPH 
(Kč)

1,00 ks 305,00 21,0 305,00
2,00 ks 578,00 21,0 1156,00
2,00 ks 1360,00 21,0 2720,00
3,00 ks 766,00 21,0 2298,00
1,00 ks 730,00 21,0 730,00
2,20 ks 918,00 21,0 2019,60
1,00 ks 17226,00 21,0 17226,00
1,00 ks 1474,00 21,0 1474,00
1,00 ks 864,00 21,0 864,00
1,00 ks 1728,00 21,0 1728,00
1,00 ks 1463,40 21,0 1463,40
2,00 ks 54,00 21,0 108,00
1,00 ks 4239,00 21,0 4239,00
1,00 ks 4455,00 21,0 4455,00
1,00 ks 837,00 21,0 837,00
1,00 ks 375,00 21,0 375,00
1,00 ks 108,00 21,0 108,00
1,00 ks 8127,00 21,0 8127,00
1,00 ks 5130,00 21,0 5130,00

0,0 8304,45
7,00 ks 100,00 21,0 700,00

14,00 hod 250,00 21,0 3500,00

Označení dodávky

středová krytka disku RRJ5000030MNH 

vzpěra kapoty motoru BKK780010 

chladící kapalina STC50530 

olej převodový IYK500010 

diferenciál olej přední TYK500010 

diferenciál olej zadní LR019727 

alternátor YLE500200 

filtr vzduchový JKR500020 

filt vložka paliva PHE000112 

filtr palivový WJI50020 

kladka 1311306 

šroub LR004104

sada rozvodová přední LR016655

řemen rozvodový pro čerpadlo LR019115

řemen klínový PQS500370

filtr olejový 1311289

šroub výpustný 1013938

chladič vodní PCC500610

chladič turbo PML500011

sleva na ND 15,00%

olej motorový Shell 5W-30

servisní práce

společnost Prokservis s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městskáho soudu v Praze

oddíl C, vložka 197248

http://www.servis-vozidel.cz
http://www.jp-axles.cz


rozpočet opravy Faktura číslo: 120170026 Strana: 2/2
r

(Zaokrouhleno: 0,15)

Sazba DPH Základ (Kč) Výše DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

21,0 51258,55 10764,30 62022,85

15,0 0,00 0,00 0,00

z'

o o 0,00 0,00

Celkem k úhradě: 62 023,00 Kč

PROKŮPEKJAN Digitálně podepsal PROKŮPEK JAN
Datum: 2017.02.24 11:27:45 +0V00’

Razítko a podpis:

společnost Prokservis s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze /

Z? i B0 ^^^J^/t^^^pt.Ing.Rudo^C



Objednávka č.
Příloha: Ne Příloha (-y): 0 List (-y,-ů): 0

ZHOTOVITEL 
Prokservis s.r.o.

Rudská 177, Nové Strašecí 

IČO: 24250074

DIČ: CZ24250074

Zastoupený: Jan Prokůpek

773685757

Rudská 177, Nové Strašecí

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-2853900237 / 0100

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany 

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6

čj-:

č. spisu:

Jejíž jmeném jedná

229215/04/006901/5879

1632/2004

Velitel VÚ 4215 Tábor

plk. gšt. PhDr. Roman BIS, MBA 

Velitelství Vojenské policie 

Kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

Bankovní spojení:

Česká národní bank:

Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: 2346881/0710

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 155610111 ze dne 19.06.2015 u Vás objednáváme:

Provedení 

VIN vozidla:

defektace závad 

SALLAAA147A432883

vozidla AUT.LR DISCOVERY3 2,7LVP

Stav počítadla: 161 600 km

vozidlo nedobíjí,mimo provoz, asi závada na alternátoru, elektroinstalace

Předpokládaná cena včetně DPH 0,00 Kč

VPZ: 024-40-95

2.DPSl/2.Sk/Jínce

Pláce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži 
zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje: kpt. Ing. Rudolf VOLF Telefon: 702 01 15 16

Email: excze.ruvo@gmail.com

V Cvrčovicích dne

PROKŮPEK

JAN

Digitálně podepsal 
PROKŮPEK JAN 

Datum: 2017.02.15 
10:36:58+01'00' V Táboře dne 27.01.2017

Za zhotovitele: Za objednatele:

kpt. Ing. Rudolf Volf 

pověřená osoba

Finanční kontrola a rezervace finančních prostředků provedena dne: kpt. Ing. Milan Kudrna

mailto:excze.ruvo@gmail.com


VÚ 4215 Tábor HLÁŠENÍ-ŽÁDANKA

Hlášení
Žádanka 80 číslo 30/2017 30

1. Jednotka (LÚJ ISL)
421542 2.DPSI/2.Sk/Jínce 2. VPZ (smluvené číslo

024-40-95
(U materiálu EČ/VČ)

3. Značka, typ,
AUT.LR DISCOVERY3 2,7LVP 4. Ujeté km/Mh od

výroby (GO, SO): 161600 km

5. VIN kód (VČ)
SALLAAA147A432883 6. Ostatní informace

o technice / materiálu

5. Specifikace závad / požadavku:

vozidlo nedobiji, mimo provoz, asi závada na alternátoru, elektroinstalace 
- dle servisního plánu je SP plánována na 3/2017, takže plus provedení SP

Požadovaný
termín
násunu
vozidla

únor/březen

6. Plánovaný termín přistavení /i ? 7 j , _
vozidla do servisu: M - < -ocQ f

7. Příčina závady / 
požadavku lý provoz

8. Informace pro LOG, doplňující údaje, apod. :

9. Vyproštění, odsun:

vyproštění

činnost
datum, hodina

Provedl
(útvar, jednotka, opravce) Kam odsunuto 

(odesláno)

Vzdálenost
odsunu

započ. ukonč.

V Tábor_____ 20.03.2017
M'sto Datum

nrtm. Cinká
podpis, hodn. Jméno, funkce

Udbomy organ logistiky - potvrzení přijetí Hlášení - žádanky 7~---------------------- ------------

íjmA-
V T?b°r 20.03.2017 kpt. In4 RUdolf Volf, NSkPSl

---------------- ------------------------------------ Datum podpis, hodn. Jméno, funkce, útvar


